
 

Investiamo nel vostro futuro 1 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  

“CARAFA-GIUSTINIANI” 
Piazza Luigi Sodo n. 2 - 82032 CERRETO SANNITA(BN) - C.F. 92048810623 - Cod.mecc.BNIS022003 

http://www.carafagiustiniani.gov.it  bnis022003@istruzione.it  bnis022003@pec.istruzione.it 

Prot. n. 2816 C 12                                   Cerreto Sannita, 26/08/2019 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria aspiranti Tutor interni - avviso Prot. n. 2673 C/12 
del 22/07/2019 - 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 2669 del 03/03/2017 “ Percorsi per lo sviluppo del pensiero 
computazionale e della creatività digitale e per lo sviluppo delle competenze di cittadinanza digitale”. Asse I – 
Istruzione - FSE - Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 10.2.2– Sotto azione 10.2.2A  

 
Cod. Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1008  
CUP: C58H19000020007 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso prot. AOODGEFID/2669 del 03/03/2017 emanato nell’ambito del Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. Avviso 
pubblico prot. AOODGEFID/2669 del 03/03/2017 “Percorsi per lo sviluppo del pensiero 
computazionale e della creatività digitale e per lo sviluppo delle competenze di cittadinanza 
digitale”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 
10.2.2 – sotto azione 10.2.2A “Percorsi per lo sviluppo del pensiero computazionale e della 
creatività digitale” 

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla candidatura e alla realizzazione del progetto 
con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al finanziamento (estratto del verbale del 
Consiglio di Istituto n. 13 del 28/03/2017 – estratto del verbale del Collegio dei docenti n. 5 del 
28/03/2017) 

VISTA la candidatura n. 39260 INOLTRATA IL 20/05/2017 

VISTA la nota prot. AOODGEFID/28248 del 30/10/2018 di formale autorizzazione del progetto e relativo 
impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica , Codice identificativo progetto:10.2.2A-
FSEPON-CA-2018-1008, importo complessivo autorizzato € 24.993,60; 

VISTA la determina del Dirigente Scolastico di formale assunzione a bilancio nel Programma annuale 
per l’esercizio finanziario 2019 del progetto10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1008 del finanziamento 
autorizzato 

VISTI   i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto 

VISTE le disposizioni e le istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 
Europei 2014/2020 trasmessi con circolare MIUR prot. n. AOODGEFID r.u. (U).0000602 del 
26/01/18 “Manuale operative per la procedura di avvio progetto” e successive integrazioni 

VISTA la necessità di reclutare docenti interni con funzione di tutor per attuare le azioni previste dal  



 

Investiamo nel vostro futuro 2 
 

 

 

progetto 

VISTO il bando di selezione rivolto al personale interno Prot. n. 2673 C/12 del 22/07/2019; 

VISTE  le istanze pervenute 

PRESO ATTO del verbale della commissione di valutazione  del 26/08/2019 

 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria per l’individuazione di TUTOR interni funzionali alla 
realizzazione del Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1008 - “Percorsi per lo sviluppo del pensiero 
computazionale e della creatività digitale e per lo sviluppo delle competenze di cittadinanza digitale”. Avviso 
pubblico 2669 del 03/03/2017. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso da presentare al Dirigente Scolastico dell’Istituto 
entro le ore 12,00 del giorno 02/09/2019. Trascorso tale termine senza che siano stati prodotti ricorsi, la 
graduatoria si intende definitiva. Il presente decreto, con l’allegato n. 1, contenente la suddetta graduatoria 
provvisoria, viene pubblicato, in data odierna all'Albo on line dell’Istituto e sul sito web. 

F.to il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Giovanna Caraccio 

Firma autografa sostituita 
a mezzo stampa ai sensi  

dell’art. 3 comma 2 - D.Lgs. n.39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Investiamo nel vostro futuro 3 
 

 

 

ALLEGATO 1 

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR INTERNI AVVISO  Prot. n. 2673 C/12 del 22/07/2019  

Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1008 

 N° 1 TUTOR INTERNI MODULO 1 : FACCIAMO UN ROBOT 

N. COGNOME E NOME TOTALE PUNTEGGIO 

1 SALOMONE ANTONIO 55 

2 RIVELLINI SIMONETTA 47,5 

3 PACELLI GIUSEPPE 44 

4 CAVALIERE FILOMENA 37 

5 DELL’OSTE SILVIO 36,5 

6 BOFFA LUIGI 35 

7 RAPUANO ANGELINA 34 

8 ROMANO CATERINA 32 

 N° 1/ 2 TUTOR INTERNI MODULO 2: TIWEB 

N. COGNOME E NOME TOTALE PUNTEGGIO 

1 SALOMONE ANTONIO 55 

2 RIVELLINI SIMONETTA 47,5 

3 PACELLI GIUSEPPE 44 

4 CAVALIERE FILOMENA 37 

5 DELL’OSTE SILVIO 36,5 

6 BOFFA LUIGI 35 

7 RAPUANO ANGELINA 34 

8 ROMANO CATERINA 32 

N° 1 TUTOR INTERNI MODULO 3: SOCIALMENTE CONSAPEVOLI 

N. COGNOME E NOME TOTALE PUNTEGGIO 

1 SALOMONE ANTONIO 55 

2  RIVELLINI SIMONETTA 47,5 

3 PACELLI GIUSEPPE 44 

4 CAVALIERE FILOMENA 37 

5 DELL’OSTE SILVIO 36,5 

6 BOFFA LUIGI 35 

7 RAPUANO ANGELINA 34 

8 ROMANO CATERINA 32 



 

Investiamo nel vostro futuro 4 
 

N° 1 TUTOR INTERNI MODULO 4: B…LOGGHIAMOCI 

N. COGNOME E NOME TOTALE PUNTEGGIO 

1 SALOMONE ANTONIO 55 

2  RIVELLINI SIMONETTA 47,5 

3 PACELLI GIUSEPPE 44 

4 CAVALIERE FILOMENA 37 

5 DELL’OSTE SILVIO 36,5 

6 BOFFA LUIGI 35 

7 RAPUANO ANGELINA 34 

8 ROMANO CATERINA 32 
 
 

F.to il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Giovanna Caraccio 

Firma autografa sostituita 
a mezzo stampa ai sensi  

dell’art. 3 comma 2 - D.Lgs. n.39/1993 

 


